事務連絡
　令和３年６月１９日
城北・熊本・城南地区会長　様
日頃、熊本県空手道連盟へのご理解ご支援を賜り感謝申し上げます。熊空連３６号でお伝えしましたように、令和３・4年度県連主催大会の運営案が議決されました。つきましては、下記の通り具体的に進めていきたいと思いますので、各地区におかれましてはご理解ご協力宜しくお願い申し上げます。各地区内の業務分担につきましては、各地区会長様を中心に所属郡市連盟会長様と連携を図り推進して頂きますようお願い申し上げます。尚、令和３年度県連主催大会も可能なことから試行的に取り組んでみたいと思います。大会会場の郡市連盟様にはご理解ご協力を宜しくお願い致します。
令和４・５年度熊本県空手道連盟主催大会と業務分担について（案）
１　目的
[bookmark: _Hlk74372174]　　県連主催大会を、県下三地区（城北・熊本・城南）・中体連・高空連で担当することで、県連構成団体全てが主催大会の企画・運営に携わるとともに、年間を通し開催地区の県内平均化を図る。
２　分担内容
＜　県　連　＞
・大会要項作成（宮﨑）、申込書作成（山内）
郡市連メールでの通知と大会要綱・申込のHP掲載（宮﨑）
・大会ドクター、後援依頼、報道依頼（宮﨑）　・予算案作成（宮﨑・矢野）
・申込受付、組み合わせ作成、進行表作成（荒木）　・申込者の県連会員登録と資格確認（山内）
・申込者の入金確認、会計整理（矢野）　・審判確保、割振り（益田）　・補助員確保（宮﨑）
・役員、審判、補助員手当（宮﨑・矢野） ・進行支援（荒木、益田） ・賞状、メダル準備（宮﨑）
＜　城北　・　熊本　・　城南　＞
　・会場確保（例年の年間行事を参考に県連行事との重複を避け、遅くとも令和３年１２月までに担当大会会場予約状況を宮﨑に連絡する）
・来賓、後援案検討（宮﨑と大会１か月前までに事前に調整）
[bookmark: _Hlk70277718]・会場準備、設営、県連各担当と準備物確認（大会前日迄）
・大会運営（当日の受付、試合進行、駐車場、会場責任者との連絡調整、来賓・ドクター接待）
・大会記録、放送、賞状・メダル授与（当日）　・会場片付け整理（大会終了後）
・役員、審判、補助員弁当手配（大会前、当日）
・領収書整理（大会後、矢野に渡す）
＜　中　体　連　＞
[bookmark: _Hlk70224455][bookmark: _Hlk74372991]　・年２回の中学校大会における組み合わせ確認（荒木と連携して）
[bookmark: _Hlk74373006]・同大会における記録、表彰準備、報道関係への報告（当日）
・同大会に係る中体連、各中学校、生徒との連携及び指導（大会前後・当日）
＜　高　体　連　＞
　・個人選抜大会、高校１・２年生大会おける組み合わせ確認（荒木と連携して）
・同大会における進行、記録、表彰準備、報道関係への報告（当日）
・同大会に係る高体連、各高校、生徒との連携及び指導（大会前後・当日）
３　分担表
＜令和４年度＞
	月
	略称大会名
	担当地区
	県　連

	４～５中旬
	少年少女
	城南
	・大会要綱、予算案作成（宮﨑）
大会申し込み書作成（山内）

	５
	個人選抜
	熊本
	・申込受付、組み合わせ・進行表作成（荒木）

	５下旬
	中学校
	城北
	[bookmark: _Hlk74371925]・申込者の県連会員登録、資格確認（山内）

	９～１０
	学童オリンピック
	城北
	・申込者の入金確認、会計整理（矢野）

	１０～１１
	中学校
	城南
	・審判確保（益田）・補助員確保（宮﨑）

	１～３
	高校１・２年生
	熊本
	・大会ドクター、後援、報道依頼（宮﨑）

	９
	県民体育祭

	・県スポーツ協会、実行委員会と調整（宮崎）

＜令和５年度＞
	月
	略称大会名
	担当地区
	県　連

	４～５中旬
	少年少女
	熊本
	・令和４年度に準じる

	５
	個人選抜
	城北

	５下旬
	中学校
	城南

	９～１０
	学童オリンピック
	城南

	１０～１１
	中学校
	熊本

	１～３
	高校１・２年生
	城北

	９
	県民体育祭

＜火の国旗大会＞
・実行委員長（荒木）副実行委員長（宮﨑）実行委員（県連企画委員）を中心に、城北・熊本・城南地区で運営する。実行委員会他、必要な委員会は実行委員長が編成する。
４　その他
・県連への問い合わせや申し込みは、HP投稿または県連アドレスへメール送信。メールアドレスは
　Karate.k@abelia.ocn.ne.jp  のみで、他のアドレスには送信しないでください。このアドレスから、全事務局スタッフ（荒木・山内・益田・矢野・宮﨑）に自動転送されます。
・問い合わせ先、連絡先
〒862-0926
熊本市中央区水前寺5-23-2熊本武道館内熊本県空手道連盟　事務局長　宮﨑不二男
ＴＥＬ：096－387－0643　携帯電話：090 2519 3127
・県連スタッフと担当
　　大会申し込み受付、強化（荒木）　　会員登録、免状、諸申し込み作成（山内）
　　審判、級段審判審査（益田）　　　　会計（矢野）
　　地区審査、全国審査、少年少女九州・全国大会、中学校全国大会の申し込み等（宮﨑）
全空連・地区協・九州各県連との連絡他全般（宮﨑）
令和３年度大会分担の為の調査（提出用）
・城北・熊本・城南地区会長　様
下記内容を、遅くとも令和３年１２月２０日までに県連事務局長（宮﨑）にご提出いただくようお願い申し上げます。大会期日や会場は分担表を参考に、マット保有・令和２年度のマット使用面数・選手招集場所・駐車場等の要件を考慮して頂けたらと思います。熊本市は同市内で会場確保ができない場合、市外体育館利用も有りうるかと思います。

＜城北地区＞
[bookmark: _Hlk74861230]・県連との連絡者　氏名（　　　　　　　　　　　　　　）携帯電話（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　Emailアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _Hlk74861061]・中学校大会　　　　期日（　　　月　　　日）　　会場（　　　　　　　　　　　　　　　　）

・学童オリンピック　期日（　　　月　　　日）　　会場（　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜熊本市地区＞
・県連との連絡者　氏名（　　　　　　　　　　　　　　）携帯電話（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　Emailアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・個人選抜大会　　　　期日（　　　月　　　日）　　会場（　　　　　　　　　　　　　　　　）

・高校1,2年生大会　　期日（　　　月　　　日）　　会場（　　　　　　　　　　　　　　　　）

＜城南地区＞
・県連との連絡者　氏名（　　　　　　　　　　　　　　）携帯電話（　　　　　　　　　　　　　　　　）

　Emailアドレス（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

・少年少女大会　　　　期日（　　　月　　　日）　　会場（　　　　　　　　　　　　　　　　）

・中学校大会　　　　　期日（　　　月　　　日）　　会場（　　　　　　　　　　　　　　　　）
＜その他＞
・令和4年度全空連や地区協行事等やむを得ない事情によっては、大会期日の変更をお願いする場合もあり得ますので、その節はご理解ご協力をお願い致します。